北京市通州区人民政府办公室文件
通政办发〔2025〕6号

北京市通州区人民政府办公室关于

印发《通州国际种业科技园区发展规划
（2025年—2035年）》的通知
各街道办事处，各乡、镇人民政府，区政府各委、办、局，各区属机构：

经区政府同意，现将《通州国际种业科技园区发展规划（2025

年—2035年）》印发给你们，请认真贯彻执行。《北京市通州区人民政府办公室关于印发〈于家务国际种业科技园区产业规划（2022—2030年）〉的通知》（通政办发〔2022〕18号）同时废止。
北京市通州区人民政府办公室

2025年11月24日

（此件公开发布）

  抄送：区委各部、委、办，区人大办公室，区政协办公室，区法院，

        区检察院，区各人民团体。

北京市通州区人民政府办公室             2025年11月27日印发
－ 30 －

－ 1 －